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HAKEMUKSEN TIEDOKSIANTOKUULUTUS 
 
 

25.8.2010 Dnro PSAVI/72/04.09/2010 
 
 
 
 
 
Hakija Taisto Harila, Viirintie 10, 96900 Saarenkylä, puh. 050 463 8874 
 
Asia Venevalkaman rakentaminen Miekojärven rantaan, Pello 
 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 

Sirkkajärven ja Kiukaanjärven välisen Isojoen itärannalla olevan tilan Ukkola 854-406-1-
208 rantaan vuonna 2009 tehdylle venevalkamalle ja väylän ruoppaukselle haetaan lu-
paa. Isojoessa on 1980-luvulla tehty veneväylä, jonka rakennustöiden yhteydessä ruo-
pattuja maita on siirretty Ukkolan tilan edustalle vesialueelle. Nämä maat ovat osittain 
estäneet tilalta veneväylälle pääsyn. Ukkolan tilan rantaan venevalkamaa ja laituria var-
ten tehty kaivanto on noin 15 metriä leveä ja noin 35–40 metriä pitkä. Lisäksi rannasta 
merkitylle veneväylälle on ruopattu väylää noin 60 metriä. Ruoppaus on tehty siten, että 
kesäaikana vesisyvyys on noin 0,8 metriä. Kaivumaat, hakijan arvion mukaan noin 
1 200 m2, on siirretty rannalle kaivannon reunoille. Kaivannon kohdalla on ollut metsä-
oja, joka on siirretty rajalinjaksi tilan pohjoisrajalle. Ukkolan tilalle tulevan loma-asunnon 
rakentamisen yhteydessä ranta-alue maisemoidaan muun muassa puustoa istuttamalla.  

 
Hakijan arvion mukaan rakentamisesta ei aiheudu haittaa ympäristölle, vesistölle tai ve-
sistön käytölle. 

 
Asiakirjojen nähtävänäpito 
 

Asiakirjat ovat nähtävänä 1.9.–1.10.2010 Pellon kunnanvirastossa ja Pohjois-Suomen 
aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen kirjaamossa. 

 
Mahdollisuus muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittämiseen 
 

Muistutuksia, vaatimuksia ja mielipiteitä hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden 
oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) sekä yleistä etua valvovat viran-
omaiset. Yrityksen vaikutusalueen asukkailla, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin 
oloihin yrityksen toteuttaminen saattaa vaikuttaa, ja heitä edustavilla yhteisöillä on oi-
keus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta. 

 
Ohjeet muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden tekemiseen 
 

Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-

sin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/72/04.09/2010 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
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- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-
vän lupaviranomaisen tietoon  

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 
 
Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 
 

Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena 
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen kirjaamoon vii-
meistään 1.10.2010. Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–16.15. Kirjelmän voi toimittaa 
myös postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Ympäristölupavastuualueen yhteystiedot 
ovat kuulutuksen alalaidassa. 

 
Lisätietoja Asian esittelijä: esittelijä Ulla Hantunen, puh. 0400 364 124 tai 0400 364 029. 
 
 
 
 

 
 
 
Sihteeri  Eeva Suutari 

 
 
 
 
 
 
 


